



PRODUKT - INFORMATION

Darbo Dosierflasch Nougatcreme 880g

Allgemeine Informationen:

| | |
|-----------------------------------|--|
| Artikelnummer: | 211469 |
| Informationsbereinsteller: | Adolf Darbo AG |
| Kontaktadresse: | A. Darbo AG Dornau 18, 6135 Stans/Tirol, Austria |
| Marke: | Darbo |
| Regulierter Produktname: | Nougatcreme |
| GPC-Warengruppe: | Nuss- und Schokoladencremes (ohne Kühlung haltbar) |
| Netto-Inhalt: | 5.28 Kilogramm |
| Verpackungseinheit: | CTN Kartonschachtel |



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 560kcal/2333 kJ)
2. Fett (ungefähr 35.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 4.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 52.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 52.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.4Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.1Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Sonnenblumenöl, 13 % HASELNÜSSE, LAKTOSE, MAGERMILCHPULVER, 6 % fettarmes Kakaopulver, Kakaobutter, Emulgator Lecithine, natürliche Aromen, Antioxidationsmittel: Extrakt aus Rosmarin. Kann MANDELN, PISTAZIEN und SOJA enthalten.

Sonstige Informationen:

| | |
|-------------------------------|---|
| Diäthinweise: | Halal |
| Aufbewahrungshinweise: | Vor Wärme geschützt lagern. Eine längere Lagerung bei höheren Temperaturen kann zu einer leichten Entmischung führen. |

Generiert: 04.01.2024
Information: 18.12.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen